
Oddělení OC Pasnet

Compiled 16.12.2014 19:44:57 by Document Globe ®   1

Vedoucí:   Mgr. František Potužník

Náplň oddělení:

Na základě pověření účastníků sdružení Pasnet oddělení zajišťuje a řídí tzv. Operační centrum sítě Pasnet, jehož náplní
je především:

• zajištění nepřetržitých provoz dohledového centra sítě
• konfigurace a údržba síťových prvků
• monitorování sítě, statistiky, netflow,...
• projektování připojení nových lokalit univerzity, konzultace plánování lokálních sítí fakult/možností zvýšení kapacity

připojení
• pomoc se zajištěním bezpečnosti připojených sítí při dos útoku i při běžném provozu
• koordinace a zajištění servisních a nájemních smluv
• dle pokynů koordinační skupiny realizovat a koordinovat další rozvoje metropolitní sítě
• zajišťení nezbytné součinnost se sdružením Cesnet z.s.p.o. při využívání síťových služeb Velké Infrastruktury
• připojování neúčastníků v rámci DČ

Více informací ohledně metropolitní sítě Pasnet a nabídce jejích   služeb  najdete na   http://www.pasnet.cz . Najdete
zde mj. i   aktuální stav sítě .

Kontakt na dohledové centrum OC Pasnet (nonstop provoz): +420603494291,    help@pasnet.cz

http://
http://www.pasnet.cz/sluzby-konzultace/
http://www.pasnet.cz
http://www.pasnet.cz/mapa
mailto:help@pasnet.cz

